2025年 12月 5 日
各位

マニー株式会社
代表執行役社長 渡部 眞也

スマートファクトリー紹介動画公開のお知らせ

マニー株式会社（本社：栃木県宇都宮市）は、このたび花岡工場の最新スマートファク
トリーの取組みを紹介する動画を公開しましたので、お知らせいたします。今回新たに導
入した自動化技術や効率的な生産体制をわかりやすくご覧いただけます。

動画 URL：https://www.mani.co.jp/company/movie.html
（動画ライブラリページ内、会社紹介動画と花岡工場紹介動画を掲載）

【お問い合わせ先】
マニー株式会社 経営企画室 経営企画グループ
TEL：028-667-1811
E-mail: ir@mani.inc

以 上

https://www.mani.co.jp/company/movie.html